ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                    №  ______
[bookmark: _GoBack]п. Аган

Об установлении размеров платы за содержание жилого помещения для расчетов с населением сельского поселения Аган
         В соответствии с  Федеральный  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2018 № 213/пр «Об утверждении методических рекомендаций по установлению размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, а также по установлению порядка определения предельных индексов изменения размера такой платы»:
         1.    Установить с 01.07.2018 размеры платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении платы за содержание жилого помещения, согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8.
         2. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Аган от 16.08.2013 № 57 «Об утверждении размеров платы за содержание и ремонт жилого помещения для расчетов с населением сельского поселения Аган», от 13.04.2018 № 47 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 16.08.2013 г. № 57 «Об утверждении размеров платы за содержание и ремонт жилого помещения для расчетов с населением сельского поселения Аган», от 12.12.2016 №132 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Аган от 16.08.2013 № 57 «Об утверждении размеров платы за содержание и ремонт жилого помещения для расчетов с населением сельского поселения Аган (с изменениями на 26.02.2016)»
            3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
            4. Постановление разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган: www.аган-адм.рф и опубликовать в  приложении «Официальный бюллетень к районной газете «Новости Приобья».
            5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                              С.А. Калиновский